
UCHWAŁA NR XXII/171/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany  do  Uchwały Nr XX/159/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
rekrutacji do klas I szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które 
będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły podstawowej lub gimnazjum, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec:

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę do Uchwały Nr XX/159/2016 z dnia 23 lutego 2016 r.  w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do klas I szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, 
które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły podstawowej lub gimnazjum, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia w § 4, który otrzymuje następujące brzmienie

„Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 3 są:

· świadectwo ukończenia szkoły podstawowej (oryginał),

· zaświadczenie o wynikach sprawdzianu po klasie szóstej (oryginał),

· zaświadczenie kuratora oświaty o uzyskaniu tytułu laureata/finalisty konkursu przedmiotowego 
organizowanego przez Śląskiego Kuratora Oświaty (oryginał),

· oświadczenie o aktywności społecznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 2343DF49-DE49-4FDB-B06B-0E2F958CDD87. Podpisany Strona 1




